
Z1B

Z1C

Z2

Z3A

Z4B

Z4C

Z5

Zona caratterizzata da

movimenti franosi attivi

Zona caratterizzata da

movimenti franosi quiescenti

Zona potenzialmente franosa o

esposta a rischio di frana

Zona pedemontana di falda di detrito

conoide alluvionale e conoide deltizio

lacustre
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numero allegato:

software: ESRI arcview 9.3.1 - AutoCad LT 2009

dott. geol. Erica Branchi, dott. geol. Giovanni Ghirardi - collaboratori
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Tutti i diritti di riproduzione e rielaborazione sono riservati.

Mauro Testini - Sindaco

                    Carlo Merigo - Segretario comunale

dott. Gilberto Zaina - Geologo
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